
Uchwała nr 285/1679/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Rocznego Programu Działania  
Starostwa Powiatowego w Złotowie” na rok 2024 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.2019.  

poz. 309) i § 22 ust. 1 i 2 oraz § 23 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 12/51/2019 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2019 r., Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Roczny Program Działania Starostwa Powiatowego w Złotowie” na rok 

2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Wiesław Fidurski - 

3. Ryszard Król  /-/  

4. Henryk Trawiński /-/  

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 285/1679/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  20 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Rocznego Programu Działania  
Starostwa Powiatowego w Złotowie” na rok 2024 

 

Zgodnie z § 22 ust. 1 i 2 oraz § 23. ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie, programowanie pracy Starostwa ma na celu organizacyjne 

zapewnienie warunków realizacji zadań Starostwa wynikających z przepisów prawa i uchwał 

Rady Powiatu, odbywa się w formie rocznego programu działania, obejmując węzłowe 

przedsięwzięcia wymagające szczególnego nadzoru.  

Program działania Starostwa sporządzany jest na okresy roczne. Tok pracy nad 

przygotowaniem projektu programu działania nadzoruje Sekretarz Powiatu, który po 

przeprowadzeniu stosownych konsultacji i uzgodnień, przedkłada projekt programu działania 

Starostwa do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. Nadzór nad przebiegiem realizacji programu 

działania Starostwa sprawuje Sekretarz Powiatu. 

Natomiast zgodnie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd w formie uchwał 

rozstrzyga wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz 

przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 


